PROCESSO SELETIVO
            AUXILIAR SAÚDE BUCAL

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 07/2025

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas
que vierem a ser criadas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na

função AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL.

NOME COMPLETO

RESULTADO
DA

ENTREVISTA/
DINAMICA

STATUS FINAL

VANESSA  DIAS DE BRITO GUILHOTO 1º COLOCADO HABILITADO

HEMILY VALENÇA MENEZES SANTOS 2º COLOCADO HABILITADO

THAIS SHAYENE WATANABE RODRIGUES 3º COLOCADO HABILITADO

THAÍS PEREIRA MAROTO 4º COLOCADO HABILITADO

ADRIANA  SILVA 5º COLOCADO HABILITADO

BARBARA  SANTOS LOPES DE XALAIS EVANGELISTA 6º COLOCADO HABILITADO

AUDREY DE LIMA AUGUSTO 7º COLOCADO HABILITADO

VIVIANE GUIMARÃES DOS SANTOS 8º COLOCADO HABILITADO

VANESSA PONTELLI  DE SOUZA 9º COLOCADO HABILITADO

CAROLINE DA SILVA SOUZA NCOMPARECEU DESABILITADO

GLÓRIA KULLOCK REGADO NCOMPARECEU DESABILITADO

JULIA FREIRE DE LIMA NCOMPARECEU DESABILITADO

KAREN KETURY PATRICIA CONCEIÇÃO DA SILVA NCOMPARECEU DESABILITADO

LARISSA TULIA DE OLIVEIRA SILVA NCOMPARECEU DESABILITADO

LUANA  MARIA SANTOS DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

PAMELA SILVA ROQUE DESABILITADO DESABILITADO

RENATA  DE LIMA FERNANDES NCOMPARECEU DESABILITADO

SARA REGINE  JESUS BESSEGATO NCOMPARECEU DESABILITADO

SÃO PAULO, 21 DE AGOSTO DE 2025.